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LISTADO DE SOLICITUDES RECIBIDAS EN EL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN DEL ALUMNADO PARA LA FORMACIÓN DESARROLLADORES 

WEB FULL-STACK Y APERTURA DE PERIODO DE SUBSANACIÓN DE 

DOCUMENTACIÓN 

 

Con fecha 16 de marzo de 2021 se publicó en el Tablón de Anuncios de FIFEDE el 

procedimiento de selección del alumnado que participará en la formación 

DESARROLLADORES WEB FULL-STACK, en el marco del proyecto ESPECIALÍZATE. 

Con fecha 05 de abril de 2021 se cerró el plazo de inscripción, recibiéndose en tiempo y 

forma las siguientes solicitudes: 

 

LISTADO DE TODAS LAS PERSONAS QUE PRESENTARON LA SOLICITUD  

 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 

1 5404***** MARIA GEMMA DIAZ ALVAREZ 

2 7192***** ALVARO PONCIO JIMENEZ 

3 5411***** SAMUEL PEÑA BORGES 

4 5411***** DANIEL SANTANA GINORIS 

5 *6076**** JAIME ALEXANDER ADAMES MORALES 

6 *4419**** RICHARD JONATAN TOVAR HERNANDEZ 

7 5447***** GERMÁN JOSÉ DIAS MARTINEZ 

8 5405***** DANIEL SAAVEDRA GEMMERLI 

9 4222***** SAUL CASTELLANO PACHECO 

10 7869***** YERAY  JUSTO ALBERTO 

11 5505***** KAROL VALENTINA ARIZA GIRALDO 

12 *0721**** NICOLAS ROQUE FRANCISCO PONCE AVILA 

13 5411*** AUGUSTO JOSE HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 

14 4544***** JOSE LUIS OTERO TELLADO 

15 4209***** JUAN ALBERTO ALVAREZ MESA 

16 4338***** JUAN PABLO LEBER PADILLA 

17 7856***** FERNANDO ACOSTA PEREZ-CARDONA 

18 5406***** JONATHAN MILED PEREZ BAUTISTA 
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19 7871***** CARLOS DARIO CARDONA QUIÑONES 

20 5406***** DANIEL JESUS BRITO SOSA 

21 7907***** RAQUEL BARRETO DAMAS 

22 4377***** MARIA CONCEPCION GONZALEZ BETHENCOURT 

23 7906***** JUAN MANUEL CECILIO GONZALEZ 

24 4209***** SERGIO FRANCISCO BETANCOR 

25 4234***** FRANCISCO JOSÉ ÁLAMO GARCÍA 

26 5404***** MARIA LETICIA GONZALEZ AFONSO 

27 *7979**** BRUNO AGGIERNI MARRACOS 

28 7870***** MARIA JOSE SIVERIO PESTANA 

29 *7961**** PEDRO JOSE  VILLEGAS ANDINO 

30 *8326**** MARIA SOL MOLINA ROMERO 

31 5116***** YUSEF  AMAIOUA GARCIA 

32 4223***** EDUARDO JESÚS BRUN GARCÍA 

33 7885***** SARAI MENDEZ TOSCO 

34 7864***** LUCAS JESÚS ÁLVAREZ ACOSTA 

35 7940***** ADRIÁN ANTONIO DURÁN GÓMEZ 

36 *7330**** SAUMIL RAZZIEL SILVEIRA 

37 4380***** YAZMIN COROMOTO GONZALEZ MENDEZ 

38 7906***** JORGE ALBERTO RUIZ CABRERA 

39 7863***** PATRICIA ALEXANDRA SUÁREZ DÍAZ 

40 4552***** JOSE GREGORIO LOPEZ LEON 

41 7423***** ROSALIA MARTIN MORA EXPOSITO 

42 7870***** EDUARDO HERNANDEZ DIAZ 

43 5511***** JOSE ENRIQUE SANCHEZ BRACHO 

44 4593*****  NOELIA FUMERO DELGADO 

45 4338***** JOSÉ MARÍA TOSTE ACOSTA 

46 7862***** EHEDEI HERNÁNDEZ GARCÍA 

47 5543***** SAMUEL JOSE  SANTAS GUEVARA 

48 5116***** KARIM AMAIOUA GARCÍA 

49 4223***** GUILLERMO ALEXIS GUANCHE RAMIREZ 

50 7863***** SANDRA MARÍA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 

51 5405***** MARÍA CONCEPCIÓN MARTÍN RAVELO 
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52 7907***** SERGIO ROMÁN MEDEROS DELGADO 

53 5411***** MANUEL ALEJANDRO GONZALEZ AFONSO 

54 4337*****  ROMUALDO ANIBAL LINARES QUINTERO 

55 7872***** JOSE BESAY PEREZ RIZO 

56 7872***** YOLANDA RAMOS TEJERA 

57 4674***** HUGO TERRADES MENDEZ 

58 7915***** JULEN OCHANDO DE LA FUENTE 

59 7861***** JONATHAN LUIS BELLO 

60 7867***** MANUEL GARCIA PESCADOR 

61 5115***** DAVID EXPÓSITO MARTÍN 

62 7885***** JEREMY ABRAHAM CAMACHO LUGO 

63 5114***** ANDRÉS GALVÁN GARCÍA 

64 7861***** ANA CRISTINA FELIPE DOMINGUEZ 

65 4241***** KARINA BARAKA SÁNCHEZ PÉREZ 

66 4381***** JUANA ALEJANDRA GARCÍA HERNÁNDEZ 

67 7908***** JORDAN RAFAEL MARTINEZ DARIAS 

 

 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO  

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS 

1 *1589**** ROSSINA  ANDREA MENA 

  

 

LISTADO DE PERSONAS QUE DEBEN SUBSANAR  DOCUMENTACIÓN. 

 

Las siguientes personas no entregaron correctamente toda la documentación 

establecida el punto 5 del procedimiento de selección: 

 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS DOCUMENTACIÓN 

A SUBSANAR 

1 4338***** MARIA GEMMA DIAZ ALVAREZ A-B-C-D-E 

2 5411***** DANIEL SANTANA GINORIS D-E 

3 *6076**** JAIME ALEXANDER ADAMES MORALES C-D 

4 5447*****  GERMÁN JOSÉ DIAS MARTINEZ B-E 
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5 4544*****  JOSE LUIS OTERO TELLADO E 

6 7856***** FERNANDO ACOSTA PEREZ-CARDONA B 

7 4377***** MARIA CONCEPCION GONZALEZ BETHENCOURT D 

8 7906***** JUAN MANUEL CECILIO GONZALEZ B 

9 5404***** MARIA LETICIA GONZALEZ AFONSO D 

10 *8326****  MARIA SOL MOLINA ROMERO D 

11 4223**** EDUARDO JESÚS BRUN GARCÍA E 

12 *7330****  SAUMIL RAZZIEL SILVEIRA E 

13 7863***** PATRICIA ALEXANDRA SUÁREZ DÍAZ D 

14 7423***** ROSALÍA MARTIN MORA EXPOSITO E 

15 5511***** JOSE ENRIQUE SANCHEZ BRACHO B 

16 5543***** SAMUEL JOSE SANTAS GUEVARA A-B-E 

17 7863***** SANDRA MARÍA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ E 

18 5405***** MARÍA CONCEPCIÓN MARTÍN RAVELO B-D 

19 7907***** SERGIO ROMÁN MEDEROS DELGADO B-D-E 

20 7872***** JOSE BESAY PÉREZ RIZO A-B-C-D-E 

21 7872***** YOLANDA RAMOS TEJERA E 

22 7915***** JULEN OCHANDO DE LA FUENTE B 

23 5115***** DAVID EXPÓSITO MARTÍN E 

24 4241***** KARINA BARAKA SÁNCHEZ PÉREZ B 

25 4381***** JUANA ALEJANDRA GARCÍA HERNÁNDEZ D-E 

26 7908***** JORDAN RAFAEL MARTINEZ DARIAS E 

 

 

CODIGO DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR 

A  DNI O NIE EN VIGOR 

B  DARDE( en el caso de que por los problemas informáticos del SEPE no se pueda entregar 

este documento, se podrá aportar la VIDA LABORAL ACTUALIZADA) 

C CURRÍCULUM VITAE ACTUALIZADO 

D TITULACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA( GRADUADO ESCOLAR O ESO O COMPETENCIAS 

CLAVE NIVEL 2 

E CERTIFICADO EMPADRONAMIENTO ACTUALIZADO 
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Las personas que no entregaron toda la documentación disponen de un plazo 

improrrogable de 3  días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación del listado en 

el Tablón de Anuncios, para presentar los documentos solicitados, a través de la Sede 

Electrónica de FIFEDE (sede.fifede.org). Dentro de “Tu carpeta” se debe ir al apartado de 

“Tramites en proceso” y dentro del expediente en cuestión, se puede presentar la 

documentación a través de la opción “Adjuntar documentación al trámite”  

En el caso de que no se aportase la documentación requerida, o que la misma esté 

incompleta o presente deficiencias, se dará por desistida la solicitud y la persona 

solicitante quedará automáticamente excluida del procedimiento de selección. 

 

 

En Santa Cruz de Tenerife, 

 

LA GERENTE 

Gabriela de Armas Bencomo 
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